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  • W Watykanie miała miejsce druga edycja loterii organizowanej przez Gubernatora
Państwa Watykańskiego. Główną nagrodą był samochód Kia Soul używany przez Franciszka
podczas jego wizyty w Korei. Wśród innych wygranych były także dwa rowery, figury Matki
Boskiej i Świętej Rodziny. Bilety loterii rozprowadzały wyłącznie instytucje watykańskie. Cały
dochód z loterii jest przeznaczony na działalność charytatywną Papieża. Z pieniędzy
otrzymanych na podobne cele ostatnio zainstalowano prysznice dla bezdomnych i
zorganizowano dla nich pielgrzymkę do Turynu na wystawienie Całunu. 
   
    • W Europie Zachodniej po Bożym Narodzeniu i Wielkanocy okresem, który przynosi
największe zyski handlowcom, jest ramadan. Z badań przeprowadzonych np. w Brytanii i
Francji wynika, że w tym roku brytyjska gospodarka zarobi na islamskim miesiącu postu ponad
140 mln euro. Francuscy wyznawcy islamu zaś wydadzą na rodzinne świętowanie w tym czasie
ponad 350 mln euro. †    
   •  We Francji nadal trwa polityka wprowadzenia i zachowania laickości. Tym razem celem są
nie tylko żłobki, przedszkola i szkoły, ale nawet obiekty sportowe. Stowarzyszenie Francuskich
Merów zaleca wprowadzenie prawnego zakazu wykonywania przez sportowców jakichkolwiek
gestów religijnych na terenie obiektów sportowych. Uzasadniając te ustawy, wskazano na
„niepokojące zjawisko wykonywania znaków krzyża przez piłkarzy czy też obecność na boisku
kobiet w islamskich szalach”. 
     
   • Od 26 lipca uczestnicy i wolontariusze będą mogli zarejestrować się na Światowe Dni
Młodzieży w Krakowie. Organizatorzy pragną, by pierwszym rejestracji dokonał papież
Franciszek, prosząc go, by 26 lipca na modlitwie Anioł Pański zachęcił do rejestracji młodzież z
całego świata. Uruchomienie systemu rejestracji pielgrzymów i wolontariuszy będzie miało
miejsce dokładnie rok przed ceremonią otwarcia ŚDM. Ostateczna cena i podział pakietów
będą znane wraz z rozpoczęciem rejestracji. Wiadomo, że uczestnicy będą mieli do wyboru
siedem rodzajów pakietów pielgrzyma. 
     
   •  W Kościele katolickim w Zjednoczonych Emiratach Arabskich (ZEA) i Omanie na
milion wiernych przypada jedynie 11 parafii. Miejscowe świątynie zawsze są przepełnione
wiernymi. W niektórych parafiach Msze św. niedzielne zaczyna się odprawiać już w czwartek.
Wśród ok. 8,3 mln mieszkańców ZEA 13 proc. stanowią chrześcijanie, w tym blisko 10 proc. to
katolicy. Wyznawcy Chrystusa w tym regionie to niemal wyłącznie imigranci zarobkowi,
przeważnie Filipińczycy i chrześcijanie z Indii. W tym kraju chrześcijanie cieszą się wolnością
religijną, choć ograniczoną do murów kościoła. Posługuje tam 60 księży. Tamtejszych katolików
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wyróżnia żywa wiara i dynamiczność, co zdecydowanie odróżnia ich od chrześcjan w Europie.
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